Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, estudos e

providências para fazer o asfalto na Travessa da Avenida Voluntário Vitorino Borges, no bairro

alto do Tabaú.

Câmara deVereadores de 11111Ponidaimi  oiliainfibla

II IU

Protocolo Geral n° 5235/2020
Data: 2 /09/2020 Horário: 11:29

LEG - REQ 2647/2020

APROVADO
2 I Sei. 2o2o

Vereador Fe!!pe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, a referida travessa está localizada paralela a linha férrea, sendo uma das

únicas ruas que ainda não possui asfalto;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

junto ao departamento competente, estudos e providências para fazer o asfalto na Travessa da

Avenida Voluntário Vitorino Borges, no bairro alto do Tabaú.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 21 de setembro de 2020

Carlos M 	Magrão

ereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Travessa da Avenida Voluntário Vitorino Borges, no bairro alto do Tabaú - Única via que não

possui pavimentação asfáltica no bairro.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2